Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 066/2012

(Processo 630338/2012)

OBJETO: O presente termo aditivo tem por objetivo INCLUIR os serviços de e-Carta por meio do Anexo nº. 16 (dezesseis)
do contrato originário nº 9912314417/2012, com fundamento no que dispõe o Art. 65, inciso II, alínea b da Lei 8.666/1993.

DATA DE ASSINATURA: 04/11/2016.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - ARNON OSNY
MENDES LUCAS - LILIAN MARA ALBUQUERQUE FELÍCIO.

CONTRATADA: ECT - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - VALKIRIA APARECIDA PEDRO -
LUIS FERNANDO FREITAS.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 02f95591

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T08:58:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial